
UCHWAŁA NR XXXII/217/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 224.750,84zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 118.722,84zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 30.228.368,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 23.823.155,24zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 6.405.212,76zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 5.724.974,04zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 402.144,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 296.116,00zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 34.498.440,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 23.724.897,03zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 10.773.542,97zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr 5b do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

750 -3 818,84 15 022,60

0,00 0,00

75011 0,00 6 805,00

0,00 0,00

0,00 6 805,00

75023 -3 818,84 8 217,60

0,00 0,00

0,00 3 819,00

0,00 4 398,600950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 398,60

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 999,79 69 398,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 080,00 51 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 45 085,00 51 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 116 491,79 127 695,55

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

4 000,00 6 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 338 321,11 340 321,11

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów budżetu gminy

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XXXII/217/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 10 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 1



-3 818,84 0,00

756 0,00 39 448,00

0,00 0,00

75615 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

75616 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

75618 0,00 13 148,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 1 000,00

0,00 148,00

75621 0,00 12 300,00

0,00 0,00

0,00 12 300,00

801 0,00 8 425,52

0,00 0,00

80101 0,00 5 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 353,00 6 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 200 341,00 208 766,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 16 500,00 28 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 150,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 283 515,00 2 295 815,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 024,00 26 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

9 000,00 12 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 223 156,00 1 234 156,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

86 676,00 99 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 111 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

591 859,00 594 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 999,79 61 180,95

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 185 706,00 4 225 154,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 2



0,00 5 000,00

80103 0,00 3 425,52

0,00 0,00

0,00 3 425,52

851 -15 888,00 21 992,00

0,00 0,00

85195 -15 888,00 21 992,00

0,00 0,00

-15 888,00 0,00

0,00 21 992,00

852 -9 166,00 24 000,00

0,00 0,00

85219 -3 166,00 0,00

0,00 0,00

-3 166,00 0,00

85295 -6 000,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

-6 000,00 0,00

855 0,00 168,00Rodzina 7 071 834,00 7 072 002,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 24 000,00

Pozostała działalność 6 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 800,00 55 634,00

Ośrodki pomocy społecznej 60 400,00 57 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 426 238,00 441 072,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 21 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 888,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 35 168,00 41 272,00

111 272,00Ochrona zdrowia 105 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 666,00 7 091,52

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154 740,00 158 165,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

85503 0,00 168,00

0,00 0,00

0,00 168,00

921 0,00 1 200,00

0,00 0,00

92109 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

razem: -28 872,84 112 256,12

0,00 0,00

600 0,00 10 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

700 -89 850,00 0,00

0,00 0,00

70005 -89 850,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 400,00 420 550,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 510 400,00 420 550,00

Drogi publiczne gminne 136 610,00 146 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

146 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 136 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 23 739 771,96 23 823 155,24

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 1 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 053,05 22 253,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 053,05 22 253,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

106,00 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 106,00 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 4



-89 850,00 0,00

754 0,00 12 494,72

0,00 0,00

75412 0,00 12 494,72

0,00 0,00

0,00 12 494,72

921 0,00 10 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

926 0,00 80 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

razem: -89 850,00 112 494,72

0,00 0,00

-118 722,84 224 750,84

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 724 974,04 5 724 974,04

Ogółem: 30 122 340,00 30 228 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 724 974,04 5 724 974,04

majątkowe 6 382 568,04 6 405 212,76

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 80 000,00

Pozostała działalność 0,00 80 000,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Kultura fizyczna 0,00 80 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 458 077,73 468 077,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

458 077,73 458 077,73

458 077,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

458 077,73

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 458 077,73 468 077,73

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 12 494,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 494,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 494,72

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

510 400,00 420 550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 5



z tego: z tego:

z tego: w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 przed zmianą 1933293,00 834998,00 834998,00 4798,00 830200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1098295,00 1098295,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69500,00 69500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1947793,00 789998,00 789998,00 4798,00 785200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1157795,00 1157795,00 0,00 0,00 0,00

60016 przed zmianą 1897793,00 799498,00 799498,00 4798,00 794700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1098295,00 1098295,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69500,00 69500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1912293,00 754498,00 754498,00 4798,00 749700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1157795,00 1157795,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 143000,00 131000,00 131000,00 0,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163000,00 151000,00 151000,00 0,00 151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00

70005 przed zmianą 143000,00 131000,00 131000,00 0,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163000,00 151000,00 151000,00 0,00 151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00

710 przed zmianą 146000,00 146000,00 146000,00 2400,00 143600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143000,00 143000,00 143000,00 2400,00 140600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 przed zmianą 3705215,00 3430051,00 3257659,00 2611309,74 646349,26 0,00 172392,00 0,00 0,00 0,00 275164,00 275164,00 200000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6805,00 6805,00 6805,00 6805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3712020,00 3436856,00 3264464,00 2618114,74 646349,26 0,00 172392,00 0,00 0,00 0,00 275164,00 275164,00 200000,00 0,00 0,00

75011 przed zmianą 44366,03 44366,03 44366,03 42615,77 1750,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6805,00 6805,00 6805,00 6805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51171,03 51171,03 51171,03 49420,77 1750,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 przed zmianą 178760,00 106260,00 90260,00 7260,00 83000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 72500,00 72500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24500,00 -24500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21500,00 21500,00 21500,00 0,00 21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175760,00 127760,00 111760,00 7260,00 104500,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu gminy

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

§
/

grupa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

RozdziałDział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XXXII/217/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 10 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 1



75412 przed zmianą 166260,00 106260,00 90260,00 7260,00 83000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24500,00 -24500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21500,00 21500,00 21500,00 0,00 21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163260,00 127760,00 111760,00 7260,00 104500,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 35500,00 35500,00 0,00 0,00 0,00

801 przed zmianą 6774907,00 6454907,00 6246704,00 5177055,00 1069649,00 0,00 208203,00 0,00 0,00 0,00 320000,00 320000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65700,00 50700,00 50700,00 2775,00 47925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6839907,00 6504907,00 6296704,00 5179130,00 1117574,00 0,00 208203,00 0,00 0,00 0,00 335000,00 335000,00 0,00 0,00 0,00

80101 przed zmianą 5077759,00 5077759,00 4909390,00 4351511,00 557879,00 0,00 168369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5700,00 5700,00 5700,00 2775,00 2925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5082759,00 5082759,00 4914390,00 4353586,00 560804,00 0,00 168369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 przed zmianą 227641,00 227641,00 227641,00 72590,00 155051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287641,00 272641,00 272641,00 72590,00 200051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

851 przed zmianą 139317,86 139317,86 115317,86 54642,67 60675,19 23000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6104,00 6104,00 6104,00 5899,46 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145421,86 145421,86 121421,86 60542,13 60879,73 23000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 przed zmianą 37888,00 37888,00 15888,00 14741,15 1146,85 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6104,00 6104,00 6104,00 5899,46 204,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43992,00 43992,00 21992,00 20640,61 1351,39 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 przed zmianą 1149805,00 1149805,00 711265,06 439544,00 271721,06 0,00 438539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3166,00 -3166,00 -3166,00 -3166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1164639,00 1164639,00 726099,06 454378,00 271721,06 0,00 438539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 przed zmianą 452245,00 452245,00 451245,00 377173,00 74072,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3166,00 -3166,00 -3166,00 -3166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449079,00 449079,00 448079,00 374007,00 74072,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 przed zmianą 7128157,00 7128157,00 288571,00 218235,00 70336,00 0,00 6839586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4268,00 4268,00 4268,00 2000,00 2268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7132425,00 7132425,00 292839,00 220235,00 72604,00 0,00 6839586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 przed zmianą 2184957,00 2184957,00 153462,00 144262,00 9200,00 0,00 2031495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4100,00 4100,00 4100,00 2000,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2189057,00 2189057,00 157562,00 146262,00 11300,00 0,00 2031495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 przed zmianą 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 przed zmianą 10423523,24 2129939,27 2124439,27 594192,00 1530247,27 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 8293583,97 8293583,97 7748583,97 0,00 0,00

zmniejszenie -202500,00 -12500,00 -12500,00 -2000,00 -10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190000,00 -190000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154000,00 14000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10375023,24 2131439,27 2121939,27 592192,00 1529747,27 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 8243583,97 8243583,97 7748583,97 0,00 0,00

90015 przed zmianą 156000,00 126000,00 126000,00 0,00 126000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166000,00 136000,00 136000,00 0,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00

90095 przed zmianą 1059142,00 601912,00 596412,00 408660,00 187752,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 457230,00 457230,00 32230,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202500,00 -12500,00 -12500,00 -2000,00 -10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190000,00 -190000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1000642,00 593412,00 583912,00 406660,00 177252,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 407230,00 407230,00 32230,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

społecznego

Rodzina

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 2



921 przed zmianą 581000,00 484000,00 123000,00 18000,00 105000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21767,00 21767,00 21767,00 0,00 21767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598767,00 501767,00 140767,00 18000,00 122767,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00 0,00

92109 przed zmianą 550000,00 453000,00 92000,00 18000,00 74000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21767,00 21767,00 21767,00 0,00 21767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570767,00 473767,00 112767,00 18000,00 94767,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00 0,00

92120 przed zmianą 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 przed zmianą 628750,00 253750,00 173750,00 3250,00 170500,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375000,00 375000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3250,00 -3250,00 -3250,00 -3250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640000,00 265000,00 185000,00 0,00 185000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375000,00 375000,00 0,00 0,00 0,00

92601 przed zmianą 168500,00 163500,00 163500,00 0,00 163500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178500,00 173500,00 173500,00 0,00 173500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

92695 przed zmianą 380250,00 10250,00 10250,00 3250,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370000,00 370000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3250,00 -3250,00 -3250,00 -3250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381500,00 11500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370000,00 370000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatk przed zmianą 34392412,00 23618869,03 15204751,09 9279191,41 5925559,68 464000,00 7790117,94 0,00 0,00 160000,00 10773542,97 10773542,97 7948583,97 0,00 0,00

zmniejszenie -296116,00 -71616,00 -71616,00 -9116,00 -62500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224500,00 -224500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402144,00 177644,00 173644,00 35479,46 138164,54 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 224500,00 224500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34498440,00 23724897,03 15306779,09 9305554,87 6001224,22 464000,00 7794117,94 0,00 0,00 160000,00 10773542,97 10773542,97 7948583,97 0,00 0,00

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 805,00

0,00 0,00

75011 0,00 6 805,00

0,00 0,00

0,00 6 805,00

855 0,00 168,00

0,00 0,00

85503 0,00 168,00

0,00 0,00

0,00 168,00

razem: 0,00 6 973,00

0,00 0,00

0,00 6 973,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 7 471 053,11 7 478 026,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 7 471 053,11 7 478 026,11

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

106,00 274,00

Karta Dużej Rodziny 106,00 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 7 042 234,00 7 042 402,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 080,00 51 885,00

Urzędy wojewódzkie 45 080,00 51 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 51 487,00 58 292,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XXXII/217/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 10 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 773,03 50 773,03 44 931,03 42 615,77 2 315,26 0,00 5 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805,00 6 805,00 6 805,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 578,03 57 578,03 51 736,03 49 420,77 2 315,26 0,00 5 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 366,03 44 366,03 44 366,03 42 615,77 1 750,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805,00 6 805,00 6 805,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 171,03 51 171,03 51 171,03 49 420,77 1 750,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042 234,00 7 042 234,00 207 648,00 183 439,00 24 209,00 0,00 6 834 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042 402,00 7 042 402,00 207 816,00 183 439,00 24 377,00 0,00 6 834 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 470 339,14 7 470 339,14 629 619,20 233 384,77 396 234,43 0,00 6 840 719,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 973,00 6 973,00 6 973,00 6 805,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 477 312,14 7 477 312,14 636 592,20 240 189,77 396 402,43 0,00 6 840 719,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75011

855

85503

Z tego:

z tego:z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XXXII/217/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 10 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 098 295,00 59 500,00

60016 1 098 295,00 59 500,00

6050 1 098 295,00 59 500,00

0,00 10 000,00

90 000,00 - 10 000,00

0,00 13 500,00

61 500,00 46 000,00

754 72 500,00 - 24 500,00

75412 60 000,00 - 24 500,00

6060 60 000,00 - 24 500,00

60 000,00 - 24 500,00

801 320 000,00 15 000,00

80113 0,00 15 000,00

6060 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

900 8 293 583,97 - 50 000,00

90095 457 230,00 - 50 000,00

6050 225 000,00 - 10 000,00

0,00 140 000,00

30 000,00 - 10 000,00

110 000,00 - 110 000,00

30 000,00 - 30 000,00

6060 200 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00

10 773 542,97 0,00Razem 10 773 542,97

160 000,00

90095 Zakup ciągnika wraz z beczką asenizacyjną oraz
osprzętem dodatkowym na potrzeby Referatu Usług
Komunalnych

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

90095 Rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca

90095 Uporządkowanie przestrzeni publicznej w centrum
miejscowości Rzeczyca

90095 Zagospodarowanie i dostosowanie do potrzeb
społecznych przestrzeni publicznej w rejonie ulic Zacisze i
Kitowicza w miejscowości Rzeczyca

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80113 Zakup autobusu elektrycznego wraz ze stacją
ładowania dla Gminy Rzeczyca

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

75412 Zakup średniego wozu strażackiego na potrzeby
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadykierzu

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

0,00

20 000,00

0,00

407 230,00

215 000,00

140 000,00

15 000,00

15 000,00

8 243 583,97

60016 Przebudowa drogi gminnej relacji Wiechnowice –
Sierzchowy (gm. Cielądz)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Przebudowa dróg w miejscowości Gustawów

60016 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi
gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116373E w
miejscowości Zawady

Treść

Transport i łączność

Plan wydatków inwestycyjnych

80 000,00

35 500,00

335 000,00

15 000,00

48 000,00

35 500,00

35 500,00

13 500,00

107 500,00

1 157 795,00

1 157 795,00

10 000,00

Po zmianie

1 157 795,00

Tabela Nr 5a

do uchwały Nr XXXII/217/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 10 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 1



rok

budżetowy

2021

(5+6+7+8+9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

513 164,00 433 164,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

15 164,00 15 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 75095

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o
których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

15 164,00 15 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75412 Zakup średniego wozu strażackiego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadykierzu 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
Zakup ciągnika wraz z beczką asenizacyjną oraz osprzętem dodatkowym na potrzeby Referatu Usług
Komunalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.
Doposażenie parku maszynowego Referatu Infrastruktury i Usług Komunalnych Urzędu Gminy
Rzeczyca 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

6. 92109
Przebudowa oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w Sadykierzu wraz z zagospodarowaniem terenu
przyległego 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

220 000,00 150 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Planowane nakłady

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

środki własne

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

kredyty i
pożyczki

środki z innych
źródeł

środki UE

ogółem
w tym:

finansowanie
wyprzedzające

Roczne zadania inwestycyjne

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Tabela Nr 5b

do uchwały Nr XXXII/217/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 10 września 2021 r.Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 1



7. 92695 Budowa całorocznej zjeżdżalni z igelitu na terenie kompleksu rekreacyjno – sportowego w Rzeczycy 220 000,00 150 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260 378,97 4 072 567,46 0,00 807 033,00 244 684,00 5 136 094,51 0,00

8 223 583,97 2 269 872,46 0,00 807 033,00 10 584,00 5 136 094,51 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 63095
Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez rozwój infrastruktury
rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 121 788,62 0,00 0,00 0,00 138 211,38 0,00

10. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w
otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 260 000,00 121 788,62 0,00 0,00 0,00 138 211,38 0,00

7 813 583,97 1 998 083,84 0,00 807 033,00 10 584,00 4 997 883,13 0,00

11.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie
Rzeczyca oraz modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy Rzeczyca 6 797 674,01 1 638 480,88 0,00 767 849,00 0,00 4 391 344,13 0,00

12.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie
Rzeczyca - etap X i XII 190 765,96 53 568,96 0,00 39 184,00 0,00 98 013,00 0,00

13.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i Tomaszowskiej w Rzeczycy oraz modernizacja
stacji uzdatniania wody w Grotowicach 757 914,00 271 034,00 0,00 0,00 0,00 486 880,00 0,00

14. 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 67 230,00 35 000,00 0,00 0,00 10 584,00 21 646,00 0,00

2 036 795,00 1 802 695,00 0,00 0,00 234 100,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

16. Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1 157 795,00 933 695,00 0,00 0,00 224 100,00 0,00 0,00

17.
Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. Zacisze -Łąkowa wraz z
zagospodarowaniem terenów przyległych

45 000,00 35 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

18. Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Przebudowa drogi w miejscowości Roszkowa Wola 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.
Rozbudowa drogi gminnej nr 116353E o długości 1550m na odcinku od m. Pugraszyn do m. Jeziorzec
(wraz z przebudową skrzyżowania) od km 0+000,00 do km 1+550,00 110 700,00 33 210,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00

60016

Przedsięwzięcia z WPF, w tym

Rezerwa 

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

Turystyka

Administracja publiczna

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Przedsięwzięcia pozostałe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

01010

Drogi publiczne gminne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 2



21.
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę powiatową nr
4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości
Wiechnowice.

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Przebudowa drogi gminnej nr 116358E Kawęczyn - Grotowice 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Przebudowa drogi gminnej relacji Wiechnowice – Sierzchowy (gm. Cielądz) 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Przebudowa drogi gminnej Nr 116354E Sadykierz Ameryka-Brzozów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Budowa drogi gminnej w Rzeczycy 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Przebudowa ul. Hubala w Rzeczycy 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Rozbudowa dróg w miejscowości Łęg 9 095,00 9 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Przebudowa drogi  w miejscowości Kanice 500 000,00 363 390,00 0,00 0,00 136 610,00 0,00 0,00

29. Przebudowa drogi gminnej nr 116373E w miejscowości Zawady 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Przebudowa dróg w miejscowości Gustawów 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 70005 Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Bobrowcu 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33.
Przebudowa i termomodernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w
Rzeczycy wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34. 80113 Zakup autobusu elektrycznego wraz ze stacją ładowania dla Gminy Rzeczyca 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35. 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie
Rzeczyca 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36. Rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37. Uporządkowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Rzeczyca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.
Zagospodarowanie i dostosowanie do potrzeb społecznych przestrzeni publicznej w rejonie ulic Zacisze
i  Kitowicza w miejscowości Rzeczyca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39. Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca – edycja II 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40. Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41. 90015
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca z zastosowaniem
technologii energooszczędnych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42.
Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie Gminy Rzeczyca.
Świetlica wiejska w Jeziorcu 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

60016

92109

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Oświata i wychowanie

80195

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Oświetlenie ulic, placów i dróg

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 3



43. Budowa świetlicy środowiskowej w Brzegu wraz z urządzeniem terenu przyległego 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44. Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Glinie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 145 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

45. 92601 Rozbudowa Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46. 92695 Budowa obiektów małej architektury na terenie gminy Rzeczyca 150 000,00 140 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

10 773 542,97 4 505 731,46 0,00 807 033,00 324 684,00 5 136 094,51 0,00

92109

Kultura fizyczna

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55B15C4-AA72-4453-A0E5-95F5F95921AD. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania

